
OB会寄付者ご芳名一覧 
 

2025年 11月 29日・30日に開催された OB会において、OB、OG の皆様より総額 27万 2000円のご寄付を賜り ました。  

温かいご支援を賜りました皆さまに、心より御礼申し上げます。  

なお、いただいたご寄付の一部はガット張り機の購入費用として活用させていただきました。  

今後も大切に使用し、部活動のさらなる充実に努めてまいります。 

 以下にご芳名を掲載させていただいておりますが、掲載はご本人のご希望に基づいております。  

ご協力いただきました皆さまに、改めて深く感謝申し上げます。 

 

 


	OB会寄付者ご芳名一覧

